.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

財團法人資訊工業策進會 函
地址：106台北市和平東路二段106號11樓

受文者：臺中市政府經濟發展局

發文日期：中華民國111年02月14日

發文字號：資法字第1110000218號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：111年新創採購機關補助說明會中部場 (1110000218A22_ATTACH1.pdf)

主旨：本會執行經濟部中小企業處委辦新創採購計畫，擬辦理

「111年新創採購-機關補助說明會-中部場」，惠請派員

參加，請查照。

說明：

一、經濟部中小企業處自107年以來，依據「創新產品及服務採

購補助作業要點」補助地方政府購買上架的新創產品及服

務，為鼓勵機關踴躍參與，特辦理旨揭說明會議，由新創

採購計畫執行團隊進行機制介紹及產品介紹(議程詳參附

件)，以促成更多機關響應新創共同供應契約之採購與申請

補助，敬請各機關人員踴躍參與並轉知所屬。

二、中部場

(一)時間：111年2月23日(星期三) 下午14時至16時

(二)地點：集思台中新烏日會議中心4樓402教室(台中市烏日

區高鐵東一路26號)

(三)活動報名連結：敬請於2月21日(星期一)中午12時前報名

https://stli.iii.org.tw/news-event.aspx?

no=16&d=1122

三、南部場

檔　　號:
保存年限:

3

171110007242

■■■■■■產業及青年發展科■■■■■■■收文:111/02/14

■■■■■■■有附件

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

(一)時間：111年3月1日(星期二) 下午14時至16時

(二)地點：高雄市政府四維行政中心第5會議室(高雄市苓雅

區四維三路2號8樓)

(三)活動報名連結：敬請於2月25日(星期五) 中午12時前報

名https://stli.iii.org.tw/news-event.aspx?

no=16&d=1123

四、北部場

(一)時間：111年3月4日(星期五) 下午14時至16時

(二)地點：集思北科大會議中心3樓艾爾法廳(ROOM301)。(台

北市大安區忠孝東路三段1號-億光大樓)

(三)活動報名連結：敬請於3月2日(星期三) 中午12時前報名

https://stli.iii.org.tw/news-event.aspx?

no=16&d=1124

五、聯絡窗口廖振宇研究助理(02)2366-2256、李睿妤專案經理

(02)6631-1110 E-mail：neilliao@iii.org.tw新創採購計

畫客服窗口：(02)6600-2570陳小姐；E-mail：

service@spp.org.tw

正本：臺中市政府經濟發展局

副本：社團法人中華民國管理科學學會

05